平成25年3月13日

各    位

上場会社名 株式会社 ダイヨシトラスト

代表者 代表取締役社長 大穂 義弘

（コード番号：3243 福証Q－Board）

問合せ先 取締役管理本部長 中 野 秀 彦

（TEL 092-641-6333）

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成25年3月13日開催の取締役会において、下記のとおり本店移転について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  〒810-0004

   福岡市中央区渡辺通四丁目 1番 36 号 BiVi 福岡 6階

２．新電話番号

  ０９２－７３３－６３３３（大代表）

３．移転予定日（業務開始日）

  平成２５年４月１日（月曜日）

４．移転理由

  福岡市博多区の本社と、福岡市中央区のソリューション事業部（平成 23 年 12 月 1 日付けで吸

収合併した旧株式会社ボナ・プラザ）を集約し、業務の効率化を図ることを目的としたものであ

ります。

５．その他

  現本店所在地と新本店所在地は同一市内（福岡市）であるため、本店移転に伴う定款の変更は

ございません。

以 上